15-02-2024 12:29:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a relatos de munícipes da região as vias públicas do bairro se encontram muito sujas, causando assim
transtornos aos usuários, sendo necessárias melhorias no serviço de varrição das mesmas.

Solicitação de melhorias no serviço de varrição em toda extensão da Rua José Soares Ferreira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-02-2018

RUA JOSÉ SOARES FERREIRA, 262, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-038, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 1672/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total